
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エリーカ

ラミア

妖精使い

14

3100

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

女 20ぐらい

1‐3‐5人族を助けたことがある
2‐6‐5人族が蛮族に勝利すると思っている
1‐5‐1人族と蛮族の争いを止めようとしている（いた）

7

8

16

1 4 12 2

7 13 27 4

6 5 19 3

10 19 37 6

8 28 2 54 9

7 21 44 7

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

デーモンルーラー

10

3

9

10

14

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

魔力撃

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

武器習熟S/スタッフ

魔力撃強化

魔力強化

ダブルキャスト

IB34

2122

2123

2123

IB39

IB39

IB31

IB31

IB32

IB32

IB37

0

0

0

0

マナコートプラス 1

0

8

2

11

リーチスタッフ

ストーン

デモンズブレード

デモンズクロウ

デモンズファング

デモンズビュート

パンチ

尻尾

魔法のダメージ＋2、魔法の武器

射程10m

2H

1H投

２H

１H

２H#

１H#

1H

1H＃

５ 1

1

１

１

１

１

0

１

13

12

16

16

0

16

0

12

12 16 1５

12 13 6

10 17 50

12 17 20

9 0 10

10 17 10

12 0 0

12 13 11

3 29 87 0 11 79

0/× 7 20 21 116

妖精魔法

召異魔法

10

14

21

25

セーフティメット

華美なる宝石飾り

不敵の仮面

ラミアの首飾り

野伏のドミネイターズマント

マナリング

多機能ブラックベルト

DG祈りのアミュレット

奇跡の首飾り

ウエポンホルダー改

陽光の腕輪

不撓のバックル

ランク6宝石全種

コック５ブルワー５
メイン技能が変わりました。
牙はカビが嫌い



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エリーカ

交易共通語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

リカバリィ

ジャイアントアーム

フェンリルバイト

タイタンフット

カメレオンカムフラージュ

バルーンシードショット

トロールバイタル

ヘルシーボディ

ヴォーパルウェポン

牙

ソーサラースタッフ

ミスリルアックス

ハンドアックス

魔力+1、魔法の武器

射程10m 5個

２H#

2H

2H

1H投

１

10

18

7

12

12

12

0

9 13 11

12 16 20

11 13 43

11 0 12

防具、装飾品専用化

名誉人族

入門:クラウゼ流一刀覇王剣

流派装備:専用野伏のドミネイターズマント

多機能ブラックベルト

華美なる宝石飾り

入門:ハーデン鷹爪流投擲術

秘伝:鋼鷹

入門:エイスンアデアル召喚術

秘伝:異界の者を諭す

ヨランの恩寵第4段階：お仕事以外でもお世話になる関係

150

250

150

130

20

20

50

20

50

20

1600

240 2700

バルバロス携帯品セット

ラミアの首飾り

ヒーリングポーションx10

トリートポーションx5

魔香水x5

アウェイクポーションx2

スカーレットポーションx3

アンチマジックポーション

魔晶石3点x30

魔晶石5点x20

マナチャージクリスタル5点

スカウト用ツール

魔神の契約書x50

魔晶石10点x3

ハングリーシャツ

月光の魔符2x3

陽光の魔符2x3

千変万化の衣

食器セット

調理道具セット

手鏡S

化粧品セット

熱狂の酒

ココナッツビタージュースx10

保存食1週間分x4

ワイラー温泉饅頭x10

元気の出る肉

ダーレスブルグ式行軍食x10

リュッケン軍用越冬食x5

知性の指輪

デクスタリィポーション

食費（買い食い含む）
333

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

