種族	ラミア	種族特徴	暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)							
生まれ	妖精使い	性別	女	年齢	20ぐらい					
冒険者Lv	14	1-3-5人族を助けたことがある								
経験点	3100		2 - 6 - 5人族が蛮族に勝利すると思っている 1 - 5 - 1人族と蛮族の争いを止めようとしている(いた)							

	能		A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	1	4		12	2
1X	′	敏捷度	7	13		27	4
体	8	筋力	6	5		19	3
44	0	生命力	10	19		37	6
心	16	知力	8	28	2	54	9
10	10	精神力	7	21		44	7

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェアリーテイマー	10						
スカウト	3						
レンジャー	9						
エンハンサー							
デーモンルーラー	14						

		 戦闘特技	٦
ルーンマスター	IB34p		р
治癒適性	2122p		р
不屈	2123p		р
ポーションマスター	2123p		р
魔力擊	IB39p		р
魔法拡大/数	IB39p		р
武器習熟A/スタッフ	IB31p		р
武器習熟S/スタッフ	IB31p		р
魔力撃強化	IB32p		р
魔力強化	IB32p		р
ダブルキャスト	IB37p		р
	р		р
	р		р
	р		р
	р		р
	р		р
	р		р
	р		р

1-6-614	技能	基本	基本	基本追加	
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧
	 _				

ファイター	0		
グラップラー	0		
フェンサー	0		
シューター	0		

## 皚と盾

必	要

マナコートプラス		1		8
	ランク	筋力	回避力	防護点

															- 1			1	
シューター	0			回避技	能									合	計値	(	)	1	1
武器			用法	必要 筋力	命中修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
リーチスタッ <sup>魔法のダメージ+2</sup>	-	武器	2H	5	1	2d+ 13	12	16	15										
ストーン <sub>射程10m</sub>			1H投	1		2d+ 12	12	13	6										
デモンズブレ	ノード		2 H	1		2d+ 16	10	17	50										
デモンズクロ	]ウ		1 H	1		2d+ 16	12	17	20										
デモンズファ	ング		2 H#	1		2d+ 0	9	0	10										
デモンズビュ	L		1 H#	1		2d+ 16	10	17	10										
パンチ			1H	0		2d+ 0	12	0	0										

2d+ 12 | 12 | 13 | 11

その他補正(防具習熟/回避行動 etc)

	制限移	動	通常移	動	全力移動				
1	3	m	29	m	87	m			

先制力

2d+ 7

魔物知識/弱点

2d+ **0/**×

尻尾

回避	防護点
2d+ <b>O</b>	11
	•

1H#

	HP
	79

生命抵抗	命抵抗 精神抵抗				
2d+ 20	2d+ <b>21</b>		116		

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
妖精魔法	10	21			
召異魔法	14	25			

	装備品		説明
頭	セーフティメット		
耳	華美なる宝石飾り	ランク6宝石全種	
顔	不敵の仮面		
首	ラミアの首飾り		
背中	野伏のドミネイターズマント		
右手	マナリング		
腰	多機能ブラックベルト		
足	DG祈りのアミュレット		
その作	も奇跡の首飾り		

大学 表備品	説明
ウエポンホルダー改	
左手 陽光の腕輪	
不撓のバックル	

┌──その他メモ───
- こりがじへ し
コック5ブルワー5
メイン技能が変わりました。
牙はカビが嫌い

自動失敗 _
チェック

ニキャラクター名―――				プレ	ィイヤー名				武器	用法	必要 筋力	命中修正	命中力	C値	追加 ダメーシ	" 威力	3	4 5	6	7 8	9 1	0 11 1
エリーカ									牙	2 H#	1		2d+ 12	9	13	11						
言語	会話		言語	会話	読文	言語	会話	読文	ソーサラースタッフ 魔カ+1、魔法の武器	2H	10		2d+ 12	12	16	20						
交易共通語 ドレイク語	0	0							ミスリルアックス	2H	18		2d+ 12	11	13	43						
汎用蛮族語	0	0							ハンドアックス	│ │1H投	7		2d+ 0	11	0	12						-
魔神語	0								射程10m 5個				2d+									
魔法文明語 妖精語	0	0																				
外个月口口													2d+									
									一般装備品		(消	耗チェ	ック)								OE	
									バルバロス携帯品セット		00										00	
									ラミアの首飾り		0										0	
			練技/呪歌/縣	5生/貯裕	<b>.</b>				¬   ヒーリングポーションx10		0										0	
キャッツア	1/		水木1×7 火山和人7 河						─ │ トリートポーションx5		0[										0[	
ガゼルフッ									─   <u></u> 魔香水x5		00										00	
ビートルス									─ │ <u>アウェイクポーションx2</u>		0[										0[	
ストロングブラ									─ │ <u>スカーレットポーションx3</u>		_0[										0[	
デーモンフィン									─ │ アンチマジックポーション		_0[										0[	
スフィンクスノ		;							─ <u> </u>		0[											
ケンタウロスし									─ │ 魔晶石5点x20		_0[										0[	
リカバリー									─ │ マナチャージクリスタル5点		_0[											
ジャイアントアーム								┤ スカウト用ツール		0[								0[				
フェンリルバ									─ │ 魔神の契約書x50		0[										0[	
タイタンフェ									─ │ 魔晶石10点x3		_0[		_								0[	
カメレオンカムフ		;							ハングリーシャツ		0										0	
バルーンシードラ									─ │ 月光の魔符2x3		00										00	
トロールバイ									─ │ 陽光の魔符2x3		0[										0[	
/// \	_ , _																					

千変万化の衣

調理道具セット

化粧品セット

保存食1週間分x4

元気の出る肉

知性の指輪

名誉点 所持 240 /合計 2700

ワイラー温泉饅頭x10

ダーレスブルグ式行軍食x10

リュッケン軍用越冬食x5

デクスタリィポーション

食費(買い食い含む)

食器セット

手鏡S

熱狂の酒

 $O \square \square O \square \square$ 

 $O\square\squareO\square\square$ 

 $O \square \square O \square \square$ 

00000

 $O\square\squareO\square\square$ 

000000

 $O\square\squareO\square\square$ 

00000

00000

 $O \square \square O \square \square$ 

00000

○□□○□□所持金

0

 $O \square \square O \square \square$ 

00000

00000

00000

 $O \square \square O \square \square$ 

00000

 $O \square \square O \square \square$ 

000000

 $O \square \square O \square \square$ 

00000

 $O \square \square O \square \square$ 

預金·借金

333

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
防具、装飾品専用化	150	秘伝:異界の者を諭す	20		
名誉人族	250	ヨランの恩寵第4段階:お仕事以外でもお世話になる関係	1600		
入門:クラウゼ流一刀覇王剣	150				
流派装備:専用野伏のドミネイターズマント	130				
多機能ブラックベルト	20				
華美なる宝石飾り	20				
入門:ハーデン鷹爪流投擲術	50				
秘伝:鋼鷹	20				
入門:エイスンアデアル召喚術	50				

ヘルシーボディ

ヴォーパルウェポン